# השבוע הכפר

כתובת המערכת: hashavuabakfar@gmail.com

ועד מקומי בית יצחק - שער חפר

כתובת הוועד - vaadmekomi@beit-yitzhak.org.il

יום שישי, י"א בסיוון תשע"ח, 25 באי 2018

איילון מס' 1094

מועדון הסנדביץ' בית יצחק - סדרת פעילויות המיועדות לדור הביניים (30-55, פלוס מינוס, אל תתפסו אותנו במספר).

מפגש ראשון: יום רביעי, 30.5.18, בשעה 20.30 בבית העם.

## תמונות מחיי בית יצחק

ערב פתיחה חגיגי

בהשתתפות קבוצת תיאטרון פלייבק